Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2015г.                                                                                     № 728-п

Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Ермаковского района

Красноярского края, на 2016 год
В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 №4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», порядком формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 №511-п, руководствуясь статьей 35 Устава Ермаковского района, администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016 год на территории Ермаковского района согласно приложению №1;
2. Считать утратившим силу постановление администрации района                    № 618-п от 24.09.2015г.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава района
                                                                                                          М.А.Виговский